СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

                                                                              РЕШЕНИЕ

         20.04.2021               СД/ 6-3

________________ № _______________

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Марфино

от 18.02.2021 № СД/3-5 «О согласовании

адресного перечня дворовых территорий для

проведения работ по благоустройству

дворовых территорий в муниципальном

округе Марфино за счет средств

стимулирования управы района Марфино

города Москвы в 2021 году»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ районов города

Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от

18.02.2021 № СД/3-5 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для

проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе

Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2021

году» следующие изменения:

1.1 пункт 1. изложить в следующей редакции: «1. Согласовать адресный перечень

дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в

2021 году по району Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино

города Москвы на общую сумму 21 153 497, 26 рублей (приложение)».

1.2. приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино от

18.04.2021 № СД/3-5 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для

проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе

Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2021

году» изложить в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино        З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 20.04.2021 № СД/ 6-3

Адресный перечень дворовых территорий   для проведения работ по благоустройству дворовых территорий   в муниципальном округе Марфино

СВАО г.Москвы в 2021г. за счет средств стимулирования управ района

п/п Адрес объекта Виды работ Объем
Ед.измерения (шт.,

кв.м.,п.м.)

Затраты

(руб.)
Итого

1 Ак.Королева д.28/2

Замена садового борта 33 пм 40 067,76

1 031 344,54

Устройство спортивной

площадки
110 м2 392 925,49

Установка МАФ 12 шт. 598 351,29

2

  Замена садового борта 10 пм 12 141,74

1 351 428,74

Ботаническа д.1
Устройство спортивной

площадки
332 м2 1 185 920,60

  Установка МАФ 8 шт. 153 366,40

3 Ботаническая д.5

Замена садового борта 58 мп 70 422,12

2 357 175,04

Устройство детской площадки 200 м2 541 098,24

Установка МАФ 24 шт. 1 745 654,68

4 Ак.Комарова д.7а

Замена садового борта 33 мп 40 067,76

752 148,25

Устройство детской площадки 101,55 м2 362 741,67

Установка МАФ 13 шт. 349 338,82

5 Кашенкин луг д.3-5

Замена садового борта 152 мп 184 551,47

4 067 589,00

Устройство детской площадки 350 м2 1 250 217,50

Установка МАФ 39 шт. 2 632 820,03

6

Ак.Королева д.30
Замена садового борта 48 мп 58 280,37

1 086 848,04

Устройство детской площадки 110 м2 392 925,50

Установка МАФ 9 шт. 635 642,17

7 Ботаническая д.9
Замена садового борта 36 мп 43 710,38

853 598,64

Устройство детской площадки 100 м2 269 901,90

Установка МАФ 10 шт. 539 986,36

8 Б.Марфинская д.6

Замена садового борта 61 шт. 74 064,64

2 161 944,92

Устройство детской площадки 120 м2 428 646,00

Установка МАФ 15 шт. 1 659 234,28

9 Ак.Комарова д.11

Замена садового борта 128 мп 155 414,33

4 338 857,57

Устройство детской площадки 300 м2 809 706,00

Установка МАФ 25 шт. 3 373 737,24

10 Гостиничная ул.д.6/1

Замена садового борта 120 мп 145 700,93

2 652 562,51

Устройство детской площадки 280 м2 1 000 174,00

Установка МАФ 15 шт. 1 506 687,58

11 2 и 3-ий Гостиничный пр.

Разработка ПСД по

комплексной схеме

организации дорожного

движения

1 компл. 500 000,01 500 000,01

    Итого       21 153 497,26